
ZARZĄDZENIE NR VII/253/2017
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 10 lutego 2017 r.

zmieniające Regulamin Pracy Urzędu Gminy Baranów

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.), art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 22 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2016 r.  poz. 902) oraz 104 - 104³ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks Pracy (Dz.U. z 2016 r.  
poz. 1666, ze zm.), - zarządzam, co następuje:

§ 1. W treści Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Baranów ustalonego Zarządzeniem Nr VI/185/2011 Wójta 
Gminy Baranów z dnia 1 sierpnia 2011 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Baranów - 
załacznik Nr 5 do regulaminu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia poprzez przedstawienie zarządzenia do wiadomości pracowników Urzędu Gminy 
Baranów powierzam powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Baranów. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: FE4B059F-2F02-4585-BD9F-DF1258E7D30A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr VII/253/2017

Wójta Gminy Baranów

z dnia 10 lutego 2017 r.

TABELA NORM PRZYDZIAŁU ŚRODKÓW OCHRONY INDYWIDUALNEJ ORAZ ODZIEŻY 
I OBUWAIA ROBOCZEGO DLA PRACOWNIKÓW URZĘDU GMINY BARANÓW

1. Sprzątaczka:

a) fartuch - przysługujący na okres 12 miesięcy,

b) obuwie – buty tekstylne - przysługujące na okres 12 miesięcy,

c) rękawice gumowe – do zużycia,

d) pas bezpieczeństwa – wg instrukcji,

e) bezrękawnik – przysługujący na okres 12 miesięcy

f) krem ochronny do rąk – przysługujący na okres 1 miesiąca,

2. Robotnik gospodarczy, kierowca ciągnika – robotnik gospodarczy, kierowca samochodu osobowo - 
dostawczego:

a) ubranie robocze drelichowe – przysługujące na okres 18 miesięcy,

b) czapka – przysługująca na okres 24 miesięcy,

c) obuwie – trzewiki – przysługujące na okres 24 miesięcy,

d) obuwie – gumofilce – przysługujące na okres 36 miesięcy,

e) płaszcz przeciwdeszczowy – przysługujący na okres 36 miesięcy,

f) kurtka zimowa (ocieplana) – przysługuje na okres 36 miesięcy,

g) rękawice gumowe – do zużycia

h) krem ochronny do rąk – przysługujący na okres 1 miesiąca

2. Kierowca ciągnika – operator szambiarki, kierowca – operator koparko-ładowarki, konserwator urządzeń 
wod. – kan., odczytywacz wodomierzy – konserwator maszyn i urządzeń wod. – kan., elektryk – kontroler ruchu 
urządzeń wod. – kan. i ciepłowniczych, kierowca samochodu asenizacyjnego:

a) ubranie robocze drelichowe – przysługujące na okres 12 miesięcy,

b) czapka – przysługująca na okres 24 miesięcy,

c) obuwie – trzewiki – przysługujące na okres 24 miesięcy,

d) kamizelka ocieplana – przysługuje na okres 36 miesięcy,

e) kurtka zimowa (ocieplana) – przysługuje na okres 36 miesięcy

f) obuwie – gumofilce – przysługujące na okres 36 miesięcy,

g) płaszcz przeciwdeszczowy – przysługujący na okres 36 miesięcy,

h) rękawice gumowe – do zużycia,

i) krem ochronny do rąk - przysługujący na okres 1 miesiąca

Id: FE4B059F-2F02-4585-BD9F-DF1258E7D30A. Podpisany Strona 1




